Processo Administrativo n. 012/2016

Processo de Licitação n. 012/2016

Licitação: Pregão Presencial n. 009/2016

Objeto: Serviços de Perfuração e Detonação de Rochas,  com  fornecimento de materiais necessários e mão de obra.

ERRATA DE EDITAL

O Município de Marema, por seu Prefeito Municipal Senhor Marcos Pedro Batistel, TORNA PÚBLICO que de acordo com Decreto n. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, a Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei n. 8.666, de 21 de Junho  de  1993, Consolidadas e o Decreto Municipal n. 070/2010 de 28/05/2010, e demais legislações aplicáveis, a ERRATA relativo ao Processo de Licitação n. 012/2016 Licitação: Pregão Presencial n. 009/2016 conforme segue::

01.  Da errata:

No item 2.4 do Edital, onde se lê:
2.4 - O valor máximo é de R$ 58,000,00 (reais) ao metro linear; as quantidades, tipo e demais características consta no Anexo Sistema Betha Auto Cotação em anexo ao edital, podendo ser localizado junto ao Endereço Eletrônico www.marema.sc.gov.br ou fornecido ao proponente interessado mediante solicitação.

Leia-se:

2.4 - O valor máximo é de R$ 58,00 (reais) ao metro linear; as quantidades, tipo e demais características consta no Anexo Sistema Betha Auto Cotação em anexo ao edital, podendo ser localizado junto ao Endereço Eletrônico www.marema.sc.gov.br ou fornecido ao proponente interessado mediante solicitação.

02. Da data de abertura

Em virtude de não haver mudança do objeto, permanece inalterada a data de abertura da licitação, sendo 09h00min do dia 30 de março de 2016.

03. Das disposições finais:

As demais disposições do Processo de Licitação n. 012/2016 Licitação: Pregão Presencial n. 009/2016Marema (SC), 08 de março de 2016.

  MARCOS PEDRO BATISTEL

VANDERLEI CALDERAM

Prefeito Municipal

    Pregoeiro
Município de Marema -SC

Errata de Edital com abertura de prazo relativo ao Processo Administrativo   012/2016 Pregão Presencial n. 009/2016. O Município de Marema - SC, por seu Prefeito Municipal Senhor Marcos Pedro Batistel, de acordo com as legislação em vigor, TORNA PÚBLICO a errata do Processo Administrativo   012/2016 Pregão Presencial n. 009/2016, publicado na integra no site www.marema.gov.br,.
Marema, 21 de março de 2016.

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal